
お客様各位

平素は

このたび

世界ガチ誕

お客様にはご迷惑お掛けしたことを深くお詫び申し上げます

今後再発防止のため、管理体制の一層強化に取り組んでまいります。

商品名：『

希望小売価格：

対象年齢：

 

■誤表示内容

タカラトミー

のうち

ミーホームページにおいて

 

■公式ホームページでの

【誤】

 

【この件に関するお問い合わせ先】

タカラトミーグループ

受付時間：

    

重ねてお詫びいたしますとともに、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。

※商品に

お客様各位 

平素は弊社商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

このたび、2019

世界ガチ誕！超

お客様にはご迷惑お掛けしたことを深くお詫び申し上げます

今後再発防止のため、管理体制の一層強化に取り組んでまいります。

商品名：『DMRP

希望小売価格：160

対象年齢：10 才以上

■誤表示内容 

タカラトミーホームページにおいて

のうち 19 種が一定期間再収録されないゴールデンリストの対象として表示されておりましたが、実際には、タカラト

ミーホームページにおいて

■公式ホームページでの

【誤】修正前：ゴールデンリスト対象カード

【この件に関するお問い合わせ先】

タカラトミーグループ

受付時間：2019

    ：2019

重ねてお詫びいたしますとともに、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。

※商品に使用しているキャラクターの版権元様には本件に関して一切責任はござ

 

 

『DMRP

新世界ガチ誕

弊社商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

2019 年 3 月 30 日（土）発売の商品『

超 GR とオレガ・オーラ

お客様にはご迷惑お掛けしたことを深くお詫び申し上げます

今後再発防止のため、管理体制の一層強化に取り組んでまいります。

DMRP-09 デュエル・マスターズ

160 円（税抜）

才以上 

ホームページにおいて

種が一定期間再収録されないゴールデンリストの対象として表示されておりましたが、実際には、タカラト

ミーホームページにおいて 4

■公式ホームページでの表示

ゴールデンリスト対象カード

【この件に関するお問い合わせ先】

タカラトミーグループお客様相談室

2019 年 4 月 26 日まで

2019 年 4 月 27 日以降

重ねてお詫びいたしますとともに、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。

使用しているキャラクターの版権元様には本件に関して一切責任はござ

 

 

DMRP-09 デュエル・マスターズ

新世界ガチ誕！超

弊社商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

日（土）発売の商品『

とオレガ・オーラ!!』

お客様にはご迷惑お掛けしたことを深くお詫び申し上げます

今後再発防止のため、管理体制の一層強化に取り組んでまいります。

デュエル・マスターズ

円（税抜） 

ホームページにおいて 2019

種が一定期間再収録されないゴールデンリストの対象として表示されておりましたが、実際には、タカラト

4 月 4 日以降掲載している通り、ゴールデンリストのカード対象は

表示 

ゴールデンリスト対象カード

【この件に関するお問い合わせ先】 

お客様相談室  

日まで  毎日

日以降  月曜日～金曜日

重ねてお詫びいたしますとともに、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。

使用しているキャラクターの版権元様には本件に関して一切責任はござ

 

デュエル・マスターズ

超 GR とオレガ・オーラ

お詫び・訂正のお知らせ

弊社商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。

日（土）発売の商品『DMRP

』タカラトミーホームページの

お客様にはご迷惑お掛けしたことを深くお詫び申し上げます

今後再発防止のため、管理体制の一層強化に取り組んでまいります。

デュエル・マスターズ TCG 超天篇拡張パック第

2019 年 3 月 29

種が一定期間再収録されないゴールデンリストの対象として表示されておりましたが、実際には、タカラト

日以降掲載している通り、ゴールデンリストのカード対象は

ゴールデンリスト対象カード 19 種    

 フリーダイヤル

毎日 10:00～17:00

月曜日～金曜日

重ねてお詫びいたしますとともに、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。

使用しているキャラクターの版権元様には本件に関して一切責任はござ

 

デュエル・マスターズ TCG 

とオレガ・オーラ!!

お詫び・訂正のお知らせ

 

弊社商品をご愛用いただき誠にありがとうございます。 

DMRP-09 デュエル・マスターズ

タカラトミーホームページの

お客様にはご迷惑お掛けしたことを深くお詫び申し上げます。 

今後再発防止のため、管理体制の一層強化に取り組んでまいります。

 

記 

超天篇拡張パック第

29 日から 4 月

種が一定期間再収録されないゴールデンリストの対象として表示されておりましたが、実際には、タカラト

日以降掲載している通り、ゴールデンリストのカード対象は

    【正】修正後

  

フリーダイヤル 0120－35

17:00 

月曜日～金曜日 10:00～17:00

重ねてお詫びいたしますとともに、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。

使用しているキャラクターの版権元様には本件に関して一切責任はござ

TCG 超天篇拡張パック第

!!』ゴールデンリスト誤表示

お詫び・訂正のお知らせ 

 

デュエル・マスターズ

タカラトミーホームページのゴールデンリストにて

 

今後再発防止のため、管理体制の一層強化に取り組んでまいります。 

超天篇拡張パック第 1 弾新世界ガチ誕

月 3 日までの期間、本商品に収録されたカード全

種が一定期間再収録されないゴールデンリストの対象として表示されておりましたが、実際には、タカラト

日以降掲載している通り、ゴールデンリストのカード対象は

【正】修正後：ゴールデンリスト対象カード

35－1031 

17:00（祝祭日

重ねてお詫びいたしますとともに、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。

使用しているキャラクターの版権元様には本件に関して一切責任はござ

超天篇拡張パック第 1

ゴールデンリスト誤表示

デュエル・マスターズ TCG 

ゴールデンリストにて

弾新世界ガチ誕！

日までの期間、本商品に収録されたカード全

種が一定期間再収録されないゴールデンリストの対象として表示されておりましたが、実際には、タカラト

日以降掲載している通り、ゴールデンリストのカード対象は

ゴールデンリスト対象カード

（祝祭日を除く） 

重ねてお詫びいたしますとともに、何卒御理解賜りますようお願い申し上げます。 

使用しているキャラクターの版権元様には本件に関して一切責任はございません。

2019

株式会社タカラトミー

1 弾 

ゴールデンリスト誤表示の 

TCG 超天篇拡張パック第

ゴールデンリストにて誤表示がござ

！超 GR とオレガ・オーラ

日までの期間、本商品に収録されたカード全

種が一定期間再収録されないゴールデンリストの対象として表示されておりましたが、実際には、タカラト

日以降掲載している通り、ゴールデンリストのカード対象は 10 種でした。

ゴールデンリスト対象カード

いません。 

2019 年 4 月 19

株式会社タカラトミー

拡張パック第 1

誤表示がございました。

とオレガ・オーラ

日までの期間、本商品に収録されたカード全 117

種が一定期間再収録されないゴールデンリストの対象として表示されておりましたが、実際には、タカラト

種でした。 

ゴールデンリスト対象カード 10 種 

19 日 

株式会社タカラトミー 

1 弾新

いました。 

とオレガ・オーラ!!』 

117 種

種が一定期間再収録されないゴールデンリストの対象として表示されておりましたが、実際には、タカラト

 


